PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phú Mỹ, ngày 21 tháng 05 năm 2021

                                                                           (Từ ngày 14/12 đến 18/12/2020)

Nội dung Thành phần Địa điểm Ghi chú

- 6g30 trực tiếp phụ huynh
- Phó hiệu trưởng (cô Châu)

- Trường Mầm non Hoa

Mai

- 7 giờ 30 thực hiện nhiệm vụ tại

trường

- BGH  (cô Mai, Châu, cô

Nhị)

- Trường Mầm non Hoa

Mai

Chiều
-13 giờ 30 thực hiện nhiệm vụ tại

trường
-BGH (cô Mai, Châu, Nhị)

- Trường Mầm non Hoa

Mai

-  6g30 trực tiếp phụ huynh - Phó hiệu trưởng  (cô Nhị) - Tại trường MN Hoa Mai

- 7 giờ 00 Kiểm tra sơ bộ trường MN

Định Hiệp Dầu Tiếng
 - Hiệu trưởng (cô Mai)

- Tại Trường MN Định

Hiệp

Chiều
- 13 giờ 30 Thực hiện nhiệm vụ tại

trường

-PHT CM (cô Châu, cô

Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

- 6 giờ 30 trực tiếp phụ huynh - Phó hiệu trưởng (cô Châu) - Tại trường MN Hoa Mai

Sáng
- 7 giờ 00 Kiểm tra sơ bộ trường MN

Hoa Mai 4 Thuận An
- Hiệu trưởng (cô Mai)

- Tại trường MN Hoa Mai

4

Chiều
- 13 giờ 30 Thực hiện nhiệm vụ tại

trường

- Phó Hiệu trưởng (cô

Châu, Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

- 6 giờ 30 trực tiếp phụ huynh - Hiệu trưởng (cô Mai) - Tại trường MN Hoa Mai

- 7 giờ Thực hiện nhiệm vụ tại trường

làm việc tại trường

'-7 giờ 30 tham gia Kiểm định  chất

lượng giáo dục trường MN Măng Non

ở huyện Bắc Tân Uyên (cả ngày)

- BGH Trường (cô Mai,

Châu, Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

Chiều
- 13 giờ 30 Thực hiện nhiệm vụ tại

trường

- Phó hiệu trưởng (cô Châu,

Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

 - Từ 7 giờ 30 đến 9 giờ

 TỔ CHỨC LỄ TỔNG KẾT NH:

2020-2021

- Phó hiệu trưởng (cô Châu,

Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

Thứ sáu

28/05/2021
Sáng

- 7 giờ 30 Họp Hội nghị trực tuyến Sơ

kết năm năm thực hiện Chỉ thị

05/CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị về "Đẩy mạnh học tập và làm

theo tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ

- Hiệu trưởng (cô Mai)
- Phòng họp UBND

phường Phú Mỹ

Chiều
- 13 giờ 30 : Thực hiện nhiệm vụ tại

trường

- BGH Trường (cô Mai,

Châu, Nhị)
- Tại trường MN Hoa Mai

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
  - Lưu BGH;

  - Website; (Đã ký)
  - Lưu VT.

Lê Thị Tuyết Mai

Sáng

                       LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 40 CỦA BGH TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

Từ ngày 24/052021 đến ngày 28/05/2021

Thời gian

Thứ hai

24/05/

2021

Sáng

Tham giá các

cuộc

họp do PGD

và Đảng uỷ,

UBND

phường triệu

tập

Thứ ba

25/05/

2021

Sáng

Thứ tư

26/05/

2021

Thứ năm

27/05/2021